
 výrazně cenově výhodnější: třicetičlenná třída bez permanentky zaplatí 

celkem 900,-Kč za 1 návštěvu 1 objektu, přičemž cena permanentky do 100 

žáků je 600,-Kč a platí neomezeně celý školní rok 

 permanentka opravňuje bezplatnému vstupu do 4 objektů 

Jihomoravského muzea: znojemský hrad, minoritský klášter, Dům umění i 

Památník Prokopa Diviše 

 neomezený počet návštěv 

 odpadá vybírání jednorázového vstupného od žáků/studentů a muzeum 

tak můžete navštívit kdykoliv bez předchozího plánování 

 návštěva muzea jako plnohodnotně strávený volný čas mezi příjezdem 

autobusu a návštěvou plaveckého bazénu, divadla, apod. 

 možnost využití prostorů Jihomoravského muzea k prezentaci vlastní 

činnosti žáků/studentů (př. koncerty, taneční vystoupení, divadlo, ...) 

 Permanentka nezahrnuje poplatek za edukační program. Program je 

hrazen zvlášť dle ceníku. 

 Rádi Vám v rámci II. a III. výzvy pomůžeme jako odborníci z praxe s 

projektovým dnem (dle individuální domluvy). 
 

 do 100 žáků/studentů:   600,- Kč 

 do 300 žáků/studentů:   1700,-Kč 

 do 400 žáků/studentů:   2000,-Kč 

 do 500 žáků/studentů:   2300,-Kč 

 do 600 žáků/studentů:   2600,-Kč 

 více než 600 žáků/studentů:  2900,-Kč 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

Pro školy nabízíme celoroční zvýhodněné vstupné vztahující se na všechny žáky či studenty!  

V čem spočívají výhody celoroční permanentní vstupenky? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktuální ceník platný na školní rok 2020/2021: 

Protože je permanentka platná pro celou školu a nikoliv pouze pro jednu třídu, odvíjí se její 

cena od počtu žáků/studentů dané školy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Permanentky je možno zakoupit na pokladně v Domě umění (Masarykovo nám. 11, Znojmo) 

od 2. 9. 2020 

 

Permanentní vstupenkou se prokažte při každé návštěvě muzea. Neprokázání se permanentní 

vstupenkou či pouze kopií originálu může být důvodem pro neumožnění návštěvy muzea. 

V případě potřeby Vám rádi vystavíme potřebný počet duplikátních permanentek. 

  

  
Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 

Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 

IČ: 00092738, DIČ: není plátce DPH 

http://www.muzeumznojmo.cz/Pro-školy/ 

www.facebook.com/muzeumznojmo 

CELOROČNÍ VSTUPNÉ 

DO JIHOMORAVSKÉHO MUZEA VE ZNOJMĚ 
 

Bližší informace: 

edukace@muzeumznojmo.cz 

515 225 261 nebo  720 971 295 

http://www.muzeumznojmo.cz/Pro-školy/
file:///C:/Users/Monika/Documents/Propagace/2013/www.facebook.com/muzeumznojmo

